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BAKANIN PARTİSİNDEKİ BİR AVUÇ YÖNETİCİ”

“
BİZ MAKUL VE 
HAKLI ÇOĞUNLUĞUZ, 
‘AZGIN AZINLIK’ 

Genel Başkanımız Özgür Özel, Sanatçı Volkan Konak’ın cenaze töreni için bulunduğu 
Trabzon’da gazetecilere konuştu. 

“Volkan Konak kendi toprağına kavuştu ama anısı, emanetleri, hepsi başımızın 
üzerindedir. Evlatları bize emanettir. Bıraktığı eserler emanettir. Cesareti 
emanettir. Ortahisar’da en uygun yere, bir caddeye ismini vereceğiz. 
Belediyelerimiz kültüre, sanata dair Türkiye’nin dört bir yanında onun adını 
yaşatacak. Hem etkinlikler yapacaklar, hem de binalara, yapılara, konser 
salonlarına ismi verilecek. Ama biz Volkan Konak’a borcumuzu, onun çok özlediği 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün partisini iktidar yapınca ödeyeceğiz.”
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“Günler geçti üstünden, Volkan Konak’a ‘Gebermiş’ diyen Çatalca Müftüsü denilen insanlık 
dışı mahlukat hala görev yapıyor. Hakkında soruşturma açmamak demek, ‘Ben o ifadeleri 
paylaşıyorum’ demek. Bunu Diyanet İşleri Başkanı’na ve Recep Tayyip Erdoğan’a soruyorum. 
Bütün Karadeniz, bütün Türkiye ona ağlıyor ve ona yaşam biçimine ilişkin göndermeler de 
yaparak toplumun çok önemli bir kısmını birbirine düşürmeye çalışan bu kişiye hiçbir şey 
demiyorsunuz. AK Partililerin mertliği bu mu? Susun. Bu adam 17 - 25 Aralık sürecinde Recep 
Tayyip Erdoğan hakkında ‘+18 görüntüleri var’ diyen adam. Bu adam, FETÖ’nün 
operasyonları sırasında FETÖ’yü destekleyen kişi bu Müftü.”

“ARKASINDAN KÜFÜR EDENE SUSACAK MISINIZ?”

“İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı iyice endazeyi kaçırdı, şuurunu kaybetti. Bir kere boykotun 
bir Anayasal hak olduğu hem Anayasa Mahkemesi’nin hem Avrupa İnsan Hakları 
Mahkemesi’nin kararlarından net. İkincisi, bu boykotu Türkiye siyasetine yakın dönemde en 
çok taşıyan parti; AK Parti. Doğan Medya Grubu’nu boykot eden, 2008’de ve 2009’da ayrı 
ayrı onlar. Geçtiğimiz yıllarda da çeşitli vesilelerle boykot çağrıları yapanlar onlar. Boykot bir 
Anayasal haktır. Çağrıyı yapan yapar, uyan uyar, uymayan uymaz.”

SİYASETE TAŞIYAN AK PARTİ”

“Biz Saraçhane’deki listemizin arkasındayız. Ama bugün üniversite öğrencilerinin bir genel 
tüketim boykotu çağrısına da destek veriyoruz. Herkesi kredi kartı çekmemeye, nakit alışveriş 
yapmamaya, bugün mümkün olduğu kadar harcamaları düşürmeye, sıfırlamaya davet etti 
gençler. ‘Bizim için bir gün’ dediler. Biz de onların bu talebine destek verdik. Bugün ne sonuç 
alınacak göreceğiz. Yarın, yarından sonra gençlerin başka kararları olur, onlarla ilgili destek 
ifadelerimiz yine ayrıca duyururuz.”

“BOYKOTU SONUNA KADAR DESTEKLİYORUZ”

“Sürekli boykot ise Doğuş Grubu, A Haber, CNN Türk ve yandaş kanallar ile bu kanalların 
sahipleri; örneğin Demirören grubu, iddaa, Sayısal Loto… ATV boykot listesinde. Soruyorlar, 
‘Fenerbahçe - Galatasaray maçı var, ne olacak?’ Biz maçı izlemek için ATV’yi açıp 
bakmayacağız tabii ki. ATV’nin elinde olmayan bir yerden, örneğin radyo yayını varsa onu 
açar dinleriz. Fenerbahçe’yi gönlümden destekleyeceğim, anneciğimin takımı Galatasaray da 
kardeş kulübümüz. İyi bir mücadeleyi diliyoruz. ATV’ye reklam veren firmaların da 
gönlümüzde çok yeri olmaz.” 

“RADYO YAYINI VARSA AÇAR ONU DİNLERİZ”
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“Bu çağda fişleme olmaz, kalıcı fişleme hiç olmaz. AK Parti fişler. Zaten o kendinden 
olmayan kimseye yaşam imkanı vermiyor. O fişlemelerin hepsini bulacağım, sarayın 
bahçesinde gençlerle bir bidonda yakacağız. Başında kutlama yapacağız. Kimse 
korkmasın. AK Parti korkuyor, korksun. Bugünkü sistemin aparatları korksun. 
Yandaşlar korkuyor, yaptıkları kötülüklerin hukuk önünde hesabını verirler. Ama AK 
Parti üyesi olanlar, asla korkmayın. Hep birlikte kucaklaşacağız. TRT’de Teşkilat 
dizisinde oynayan Aybüke Pusat kardeşimiz, boykotla ilgili kişisel tutumunu belirtince 
ekmeği ile oynamışlar. Aybüke nerede oynarsa ona rekorlar kırdırtacağız. Hangi 
dizide oynarsa hep beraber destekleyeceğiz.”

“İŞİYLE, AŞIYLA OYNUYORLAR”

“Ahlaki üstünlük, zaten bizde. Bunlarda olacak hali yok ya. Psikolojik üstünlük bizde. 
Görüyorsunuz gençler ‘boykot’ diyor, yer yerinden oynuyor. Ticaret Bakanı gece 
12’de televizyonda, sabahın köründe manavda, kasapta boykotu duymayana da 
duyuruyor. Şuurlarını kaybetmişler. Ama biz bugün boykotumuzu yaparız, yarın o 
esnafa yine biz sahip çıkarız. Her mahalleye üç harflileri getiren bunlar. Söz 
veriyorlardı ‘Şehir içinde açtırmayacağız’ diye. Esnafın anasını ağlattılar. Çıkmış bugün 
esnaf üzerinden numara yapıyor. Sen üç harflilerin, beş yıldızlıların bakanısın. Siz 
zenginlerin iktidarısınız.”

“ESNAFA DA BİZ SAHİP ÇIKARIZ”

“Ekrem İmamoğlu’nun sosyal medya hesabı kendisinin bilgisi dahilinde, avukatlarına 
verdiği notlarla kullanılıyor. Son derece de doğru bir şey. Ekrem İmamoğlu’nun aldığı 
ceza hareket etme özgürlüğünü kısıtlıyor. Fikir özgürlüğünü, düşüncelerini ifade 
etmesini kısıtlıyor değil. Ama ona da tahammül edemiyorlar. Bu nasıl bir Ekrem 
İmamoğlu korkusuymuş ki ‘Hapisteyse tweet de atamasın.’ Neredeyse ‘Hapisteyse 
nefes de almasın’ diyecekler. Bunların hepsinin hesabını soracağız.”

“DÜŞÜNCELERİNE DE TAHAMMÜL EDEMİYORLAR”

“Ticaret Bakanı, bir azgın azınlık varsa siz bir avuçsunuz, arkanızda ne halk var, ne 
devletin tamamı var, azgın azınlık sizsiniz. 2002’de Erdemliler Hareketi diye çıkınca 
bu millet sizi birinci parti yaptı, defalarca yaptı. Biz saygı duyduk. Şimdi ikinci parti 
olmuşsunuz. Son anketlerde fark daha da açılıyor, çok daha beter olacaksınız inşallah. 
Azgın azınlık dediği; azmış, sürekli oraya buraya saldıran, rakiplerini içeri atan, 
yenemediği, bükemediği bileği kırmaya çalışan bir ekiple karşı karşıyayız. Biz makul 
ve haklı çoğunluğuz. Artık bizim yanımızda eskiden sizin yanınızda olan çok sayıda 
insan da var.”

“TİCARET BAKANI; AZGIN AZINLIK SİZSİNİZ”
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Genel Başkanımız Özgür Özel, hayatını kaybeden Sanatçı Volkan Konak için Trabzon 
Maçka’da düzenlenen cenaze törenine katıldı.

“Hepimizin başı sağ olsun. Cenazelerde çokça söylenir, ‘Yeri dolmaz’ diye. Herhalde bu cümlenin, 
bu ifadenin en karşılık bulacağı, en söylenip de tam yerine geleceği yer varsa o da Volkan 
Konak’ın geride bize emanet ettiği onurlu yaşamıdır. Hepimize; ailesiyle, hemşerileriyle, 
arkadaşlarıyla, ülkenin bütün aydınlarıyla, bütün vatanseverlerle birlikte hissettikleri, yaşadıkları ve 
bize emanet ettiği hatıraları, şarkıları, onurlu yaşam hikâyesidir.”

“Herhalde altı yaşından sonra ilk kez böyle mikrofonu atıp kaçmak geldi içimden. Volkan Konak’a 
nasıl veda edeceksin? Dereler, ağaçlar, ormanlar, çocuklar, gençler, vatanseverler, bütün dostları, 
hepimiz öksüz kaldık. İlk Ekrem İmamoğlu için, Murat Çalık için ilk duyduğunda, ilk tepkiyi 
verenlerdendi o. Yine her zamanki gibi. 45-50 sanatçı İBB’de toplandı. Sağı, solu arıyorlar ‘İmza 
koyar mısın?’ diye. Onu aramışlar, yurt dışındaymış. Hatta uyuyormuş. ‘Nasıl?’ demiş. ‘Bir metin 
var, imza koyar mısın?’ demişler. ‘Oraya imzamı koymam, mürekkep koymam; kanımı koyarım, 
kalbimi koyarım’ demiş.”

SIKI SIKI SARILACAĞIZ”
“BİZİM, BİZE ARTIK DAHA ÇOK İHTİYACIMIZ VAR,

“İMAMOĞLU İÇİN ‘KALBİMİ KOYARIM’ DEMİŞTİ”

“Çok özleyeceğiz. Bugün bir yazı geliyor Cumhuriyet Halk Partili belediyelere. Bundan sonra 
kültürün ve sanatın yapılacağı, halktan yana sanatçıların sesini duyurabileceği mekânlar 
kazandırdıkça kentlere, adları hep Volkan Konak olacak. Allah hepimize onun kadar cesaret, 
onunki kadar güçlü bir yürek versin. Başta ailesini, bütün hemşerilerini, onu seven herkesi, onun 
yüreğindeki büyük sevgiyle, büyük aşkla selamlıyorum. Başımız sağ olsun, Allah rahmet eylesin. 
Unutmayacağız, unutturmayacağız. Bizim, bize artık daha çok ihtiyacımız var. Sıkı sıkı sarılacağız, 
onun için başaracağız.”

“HER BELEDİYEMİZDE BİR ESERLE ANACAĞIZ”
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Saraçhane’de gerçekleştirilen bayramlaşma töreninde konuştu.

“Bayramı bayram olmaktan çıkaran Cumhur İttifakı ile bir işimiz olmadığına göre, muhalefet 
partileri ile de artık sağından soluna hep birlikte olduğumuza göre, bu otoriter iktidar gidip 
özgürce rekabetin olanaklı olacağı demokrasi günleri gelinceye kadar kötülere karşı bizimle 
hep birlikte olan milletimizle, tüm siyasi görüşten vatandaşımızla birlikte, Türkiye’nin tüm 
demokratlarını kucaklamak üzere üyelerimizle yapacağımız bayramlaşma için Saraçhane’de 
buluştuk, kucaklaştık. Hepinizin bayramı kutlu olsun.”

“CUMHURBAŞKANI ADAYIMIZIN ZİNDANLARDA OLMASINA MİLLETİN İSYANINI GÖSTERECEĞİZ”

“İLLE DE MİLLİ İRADE İLLE DE DEMOKRASİ”

“Bugün boşu boşuna burada büyük saldırı altında değiliz. 47 yıl sonra birinci parti olduk. Bu 
şartlar altında biri ne yaptığını biliyor. Yapmaması lazım ama başka çare görmüyor. Onun için 
demokrasi amaç değil araç olduğu için, esas amaç koltuk, iktidar ve geldiği koltuktan bir daha 
inmemek olduğu için sandıktan değil darbeden medet umuyor.”

“DARBEDEN MEDET UMUYOR”

“Biz 1808’den beri Senedi İttifakçıyız, Birinci Meşrutiyet’ten beri Meclisciyiz. Onlar Meclis’i 33 
yıl kapalı tutanların takipçisi, Kurtuluş Savaşı’nda manda, himaye isteyenler, Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’e ölüm fermanı verenler, İskilipli Atıf’ın ‘Milli mücadele yapmayın’ dediği 
ifadeleri İngiliz uçaklarından attıranlar, saltanatın devamını isteyenler. Biz milletin ‘gel’ 
dediğinin geldiği ‘git’ dediğinin gittiği demokrasinin, cumhuriyetin savunucularıyız.”

“İKİ AKIM KARŞI KARŞIYAYIZ”

“Tayyip Erdoğan Türkiye’yi kazanamayacağını anlamış rakibini saf dışı bırakmaya kalkmıştır. 
Kendisinden sonraki Cumhurbaşkanına darbe yapmaya kalkmıştır. Erdoğan artık bir cuntanın 
başkanıdır. İşte bu yüzden bayram mayram yok bize. Saraçhane’de milyonların, Maltepe’de 
2,2 milyon insanın iradesini görmek, 23 Mart’ta, 19 Mart darbe girişimine soyunan Erdoğan ve 
cuntasını püskürten 15,5 milyon yeni yol arkadaşı ile birlikte mücadele etmek durumundayız.”

“ERDOĞAN ARTIK CUNTANIN BAŞIDIR”
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“Erdoğan’ın niyeti, iftiralarla, 55 tane sabıkası olan tecavüzcü, kalpazan gizli tanıklarıyla 
Ekrem Başkan’a ve çalışma arkadaşlarına kara çalmaya çalışmakken milyonların bizlere inancı 
bu hesabı bozmuştur. Türkiye’nin bütün demokratlarının iradesi ile psikolojik üstünlük de 
ahlaki üstünlük de bizdedir kardeşlerim. Çoğunluğun enerjisi bizde, yaşlanmış, yıpranmış ve 
gözü dönmüş iktidara tutunma çabasındaki enerjisizlik karşımızdadır.”

“AHLAKİ, PSİKOLOJİK ÜSTÜNLÜK DE ÇOĞUNLUK DA BİZDEDİR”

“’Maltepe zayıf olsun’ diye ilan edilen 9 günlük tatilde CHP üyesi olmayan herkese imza 
kampanyamızı götüreceğiz. Ekrem Başkanımız için özgürlük ve erken seçim sandığı talebini 
vatandaşlarımıza götüreceğiz. 15,5 milyonla başlayan demokratik, sivil direnişte Türkiye’deki 
seçmen sayısının yarısından bir fazlası ile bu iktidarın gayrimeşru olduğunu dünyaya 
göstereceğiz. Meşru Cumhurbaşkanı adayımızın zindanlarda haksızca tutsak olmasına 
milletin isyanını göstereceğiz. Hepinizi kampanyayı sahiplenmeye, büyütmeye ve sonuç 
almaya davet ediyorum.”

“İKTİDARIN GAYRİMEŞRULUĞUNU GÖSTERECEĞİZ”

“Bir otoriter popülist liderin nasıl demokratik 
yollarla devletin başından uzaklaştırıldığının 
kitabını Türkiye’nin bütün demokratları, 
Gazi’nin kurduğu ülkenin her yaştan gençleri, 
10 milyonlar yazıyor. Senelerce dünya 
okuyacak. Gün, diktatörlük meraklısı tek 
adama ve Ekrem Başkan’a darbe girişiminde 
bulunan cuntaya karşı gerekli olan erken 
seçim sandığını kazanmak için mücadeleye 
omuz verme günüdür. Onun adı, imza 
kampanyasını büyüterek seçmenin yarısından 
fazlasından imza toplamaktır.”

“O KİTABI 
TÜRKİYE YAZIYOR”

“Türkiye’deki 10 milyonlar, ‘Adayımı yanımda, erken seçim sandığını önünde istiyorum’ demektedir.

Bunun için dün sabah erken saatlerde Trabzon’un Akçaabat ilçesinin Zanane Köyü’nde, Ekrem 
Başkanımızın köyünde, 96 yaşında Rukiye anamızın ilk imzasını alarak, Türkiye’de dünya siyaset 
tarihinin en büyük imza kampanyasını, Ekrem Başkan’a güven, iktidara güvensizlik oyunu, en 
büyük erken seçim talebini ortaya koymuş, kampanyayı başlatmış durumdayız. 

“96’LIK RUKİYE ANANIN İMZASIYLA KAMPANYA BAŞLADI”
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“SEÇMENLERİN YARISINDAN BİR FAZLASINA ULAŞANA DEK KAMPANYA SÜRECEK”
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Saraçhane’deki İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nde 
basın toplantısı düzenledi. 

“İstanbul’un üç kez üst üste seçilmiş Büyükşehir Belediye Başkanı, dünyanın en bilindik 
metropolünün en bilinen belediye başkanı ve ilçe belediye başkanlarımız, bürokratlarımız, 
belediye meclis üyelerimiz içerideyken, bu bayramı bayram gibi yaşayamayacağımızı ve 
kutlamayacağımızı ifade etmiştik. Ankara’da bayramlaşma programlarında yokuz. Ancak 
bu haksızlığa, hukuksuzluğa itiraz eden herkesle gönülden bayramlaştık.”

“BAYRAMLIK AĞZIMIZI HAK EDİYORLAR”
“11’inde yazılmaya başlamışken ‘üç aylık MASAK Raporu’ diye yalan raporu konuşanlara, 
Sinan Burhan adlı gazeteciye Cumhur İttifakı’nın Genel Başkan Yardımcısı - ismi kendinde 
gizli, tarafımızca malum - tarafından 19 Mart’ta yapılacak tutuklama sekiz gün öncesinde 
ifade ediliyorken söyleyecek bayrama uygun söz yoktur. Hak ettikleri, bayramlık ağzımızı 
açtığımızda söyleyeceklerimiz. Hepsini hukuk zemininde onları rezil edeceğimiz, milletin 
de dönüp yüzlerine bakmayacağı sürece bırakıyoruz.”

“DEVLETİ SUÇ ÖRGÜTÜ GİBİ YÖNETENLERE

HESAP SORULACAK”
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“O DEVRİMCİYE ALLAH’TAN RAHMET DİLİYORUZ”
“Dün akşam Atatürk ve Cumhuriyet sevdalısı bir sanatçıyı, Volkan Konak’ı sahnede geçirdiği 
kalp krizi ile Kıbrısımızda kaybettik. Kendisine Allah’tan rahmet, ailesine, sevenlerine ülkemize 
baş sağlığı diliyorum. Volkan Konak müzisyenliği yanında onurlu duruşundan asla taviz 
vermemiş bir aydındı. Sanatçıları yalancı şahitlikten 12 yıl öncesine göre cezalandırmaya çalışan 
o süreçte ilk ayağa kalkan kişiydi. Ekrem Başkan’da cesaret bayrağını ilk göstermiş sanatçıdır. 
Acımız çok büyük.” 

“HİZBULLAHÇILARI DEĞİL, GELECEĞİMİZİ SERBEST BIRAK”
“Bayramda Hizbullahçıları yetki kullanıp serbest bırakan Erdoğan’a, Türkiye’nin geçmişini 
karartan, geleceğini karartmak için tertip içinde olan canilere değil; ‘Türkiye’nin geleceği 
aydınlansın’ diyen, her biri pırıl pırıl, hiçbirinin elinde bırakın kan, kir olmayan gençleri Silivri’de 
tutmanın utancını, özgüveni düşük, ne kadar kötülük içeren, ne kadar bugünün ruhundan, 
Türkiye’nin ihtiyaç duyduğu birlik, beraberlik, huzur ortamından kopmuş bir ruh halinde 
olduğunu hatırlatıyoruz.”

“PSİKOLOJİK İŞKENCE UYGULANIYOR”
“Düşünün ki 18 yaşındaki gencecik çocukların annesi, babasısınız. Kendi çocuğunuz dışında 
koğuştaki 58 kişi bir suç türünden dolayı orada. 47 kişi hepimizin dudaklarını uçuklatacak bir 
suç türünden hükümlü. Bu olacak bir iş değildir. Orada gençleri ve ailelerini bu psikoloji içinde 
tutmak, doğrudan psikolojik işkencedir. Bildirimlerimizi, uyarılarımızı yaptık. Hızla sonuç 
alınmasının takipçisi olacağız.”

“YAKIN SİYASİ TARİHİMİZİN DÖNÜM NOKTALARINDAN”
“Yakın siyasi tarihimizin en önemli dönüm noktalarından biri olan 31 Mart Yerel Seçimlerinin 
birinci yıl dönümündeyiz. Aslında yaşadıklarımızın başı da, bugün gelinen noktası da buna 
bağlıdır. Cumhuriyet Halk Partisi Türkiye’nin yedi bölgesinde il belediyesi olan tek partidir. Ege 
Bölgesinde CHP dışında herhangi bir partinin il belediyesi yoktur. 47 yıl bizim demokrasiye 
gösterdiğimiz saygıyı Adalet ve Kalkınma Partisi 47 ay göstermeye cesaret dahi edemedi.”

“İMAMOĞLU ÜZERİNDEN DARBEYİ PLANLADILAR”
“Adaleti yere çalıp, menfaati ve çıkarı baş tacı edip, gerçek suçlular dışarıda serbestçe 
dolaşırken sadece bir tek şeyi suç saydılar. Türkiye’de yaptırımı olan tek suç AK Parti iktidarına 
muhalefet etmek. Gözaltına alınıp içeride tutulması gereken Beylikdüzü’nde bir kez, İstanbul’da 
üç kez Erdoğan’ın çıkardığı adayları mağlup eden Ekrem İmamoğlu’ydu. Onun üzerinden bir 
darbe yapılanmasını adım adım planladılar. Gün gün işlettiler. Ne biz, ne Sayın Ekrem İmamoğlu 
bir adım geri atmadık.”

“SURATA BASANIN GIRTLAĞINA HUKUK BASACAK”
“Bu öğrencilere ters kelepçenin, yatırıp kafaya basmanın, surata tekme atmanın ne olduğunu, 
nerede yapıldığını ve kimler tarafından yapılmış olabileceğini takip ediyoruz. Bugüne kadar bu 
milletin evladı olan polisimizi doğrudan hedef gösterecek hiçbir şey yapmadık, sakınmaya 
devam edeceğiz. Ama kötü muamelenin, işkencenin ne a�ı, ne zaman aşımı olur. O enseye, 
surata basanın günü gelince gırtlağına hukuk basacak. Hesap soracak.”

H A F TA L I K E -BÜLTEN
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“MİLYONLAR MALTEPE’YE AKTI”“MİLYONLAR MALTEPE’YE AKTI”
“19 Mart sivil darbe girişimini sokakta bastırdı 15,5 milyon kişi. Bu memleketin çalışmaya ihtiyacı 
varken mitingi boşa düşürmek için iki gün olacak tatili 9 güne çıkardılar. Sonuç; o meydana 
milyonlarca kişi aktı. Gençlerin coşkusu ve her yaştan İstanbullunun kararlılığı bir kez daha 
adayın ve Ekrem İmamoğlu’nun arkasında durdu. Burada 1,2 milyon kişi, Maltepe’de 2,2 milyon 
kişi. Psikolojik üstünlük bizde olmayacak da kimde olacak?”

“ASLA DURMAYACAĞIZ”
“Dünyanın en büyük sarayında oturan Erdoğan yerin yedi kat dibinde kendini zindanda 
hissediyor. Ahlaki üstünlüğü kaybetmiş olmanın, psikolojik üstünlüğü kaptırmış olmanın, 
çoğunluk enerjisini karşısında bulmanın sonucuyla… Güç ellerinde, devlet ellerinde. 19 Mart 
sabahı onu test ettiler millet gerekli cevabı verdi. Bunun için biz asla durmayacağız. Dünya 
siyasi tarihinin en büyük imza kampanyasını başlatmış durumdayız.”

“BURANIN BİR OTOKRASİ OLDUĞUNU BİLSİNLER”
“Japonya’nın 8,5 milyon tirajlı gazetesine de konuştum, Almanlara da İngilizlere de Fransızlara 
da. Anlattığım Türkiye’nin iç meseleleri değildir. Anlattığım Türkiye’deki darbe girişimidir. Siz 
sandığı kaldırmaya kalkacaksınız, sonra Londra’ya koşup Mehmet Şimşek ağzıyla yalancı 
demokratlık numaraları yapacaksınız. Erdoğan rejimine katkı sağlamak isteyen, buranın 
otokrasi olduğunu bilsin.”

“AVRUPA DEMOKRASİCİLİK OYUNUNUN KARŞILIĞINI GÖRECEK”
“Avrupa’da kendi evinde demokrasicilik oynayıp, Türkiye’de bir otokrasiye stabilite kazandırıp 
onu kullanarak ‘Türkiye’yi sığınmacı yuvası yaparız, parasını verir, Suriyelilere baktırırız. Türk 
ordusunu Avrupa’ya kalkan yaparız’ diyen bu iktidarın seneye değişeceğini bilecek. İngiliz İşçi 
Partisi düzeltiyor, ‘Türkiye’de demokrasiden yanayız’ diye. ‘Uyan da balığa gidelim.’ Dönmeye 
çalıştığı yerde, bir otokrata bir hafta kadar sessiz kalmış olmanın karşılığını Sosyalist 
Enternasyonel’in Başkan Yardımcısı sıfatıyla Özgür Özel’den görecek.”

Video için Tıklayın!

H A F T A L I K E -BÜLTEN

9



“CHP GELDİĞİNDE BUNLARIN HESABI SORULMAZ SANMA”
Genel Başkanımız Özgür Özel, 19 Mart darbe girişiminin ardından tutuklanan 
öğrenciler, Cumhurbaşkanı Adayı Ekrem İmamoğlu ve Gezi tutukluları başta 
olmak üzere çok sayıda isimle Silivri Cezaevi’nde bir araya geldi. 

“Yıllardır Cumhuriyet Halk Partisi tüm partilerle bayramlaşan tek partiydi. Ama bu 
sene bayramı bayram olmaktan çıkardılar. Bu kadar genç ailesinin yanında yokken 
bu sabah evlerinde bayram sofralarında tabakları boşken annelerinin boğazından 
çay geçmedi. Birçoğu buralarda, kapılarda çocuklarını bekliyor. O yüzden biz bu 
sene bütün bayramlaşmalardan çekildik. Milletimizle ve cezaevlerindeki mağdur 
öğrenci arkadaşlarımızla bayramlaşıyoruz.”

Video için Tıklayın!

CHP LİDERİ ÖZEL, SİLİVRİ CEZAEVİ’NDEYDİ: 

“KORKU KİMSEYİ YILDIRMIYOR,
KORKU KİTLELERİ KAMÇILIYOR”

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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“DEVLET ARTIK PARTİ DEVLETİ”
“Devlet, para basıyorsa, sınırları varsa ve infaz uyguluyorsa devlettir. Bunu adaletle yapıyorsa 
demokratik devlettir. Elbette suç işliyorsa cezaevine girecek ki kamu düzeni sağlansın. Ama 
kimin kaldığına bağımsız hakimler, vicdani kararlar ve somut deliller ile karar verecekler. Oysa 
Türkiye’de binlerce öğrenci gözaltına alındı. Dört gün tutuldu. Haklarında maalesef toplu 
karar verildi. Hakim sormadan tutuklama yapıyorsa devlet, hukuk devleti değildir; polis 
devletidir. Hatta artık bir partinin devletidir.”

“ALGI YÖNETİMİ YAPIYOR, AİLELERİ KORKUTUYORLAR”
“40 kişiye 3-4 şişe su vermeler… Günlerce bu yüzden aç kalmalar… Mesela sembol isimlerden 
birisi Berkay. Suçu, ‘Her şey çok güzel olacak’ sloganının mucidi olmak. Aldılar, tutukladılar. 
Berkay gözaltına alındıktan saatler sonra o olay olmuş iletişim yapıyor gazete, 
‘Cumhurbaşkanına küfreden ekipte varmış.’ Berkay o gün olmadan, gündüz gözaltına alınmış. 
Arada bir gün var. Algı yönetimi yapıyorlar. Aileleri korkutuyorlar.”

“VİCDANI OLAN HERKESE SESLENİYORUM”
“Bu toplu tutuklamalara karşı verilecek en doğru karar, vicdanı olan herkese sesleniyorum; 
tutuksuz yargılanmadır. Toplantı, gösteri yürüyüşü kanununa muhalefetin cezası, en ağırı 
verilse bir gün yatarı yok. Sen adaleti ayaklar altına alıyorsun. Bu şu demek: Erdoğan’ın gücü 
gençlere yetmedi, onları özgürlüklerinden mahrum bırakarak, ailelerinin psikolojileriyle 
uğraşarak, olası mücadelenin hattını kırmaya çalışıyorlar. Maltepe’de görüldü: Korku kimseyi 
yıldırmıyor, kitleleri kamçılıyor.” 

“GENÇLERE TERS KELEPÇENİN HESABINI SORACAĞIM”
“Günü gelecek benim İçişleri Bakanım diyecek ki, ‘19 Mart sürecinden sonra Silivri 
gözaltılarında doktor muayenesine götüren ekibe ters kelepçe emrini veren arkadaş kimmiş?’ 
CHP geldiğinde bunların hesabı sorulmaz sanma. Mussolini'nin ön infaz yöntemini 
uyguluyorsunuz. Ben unutmam. 10 yaşımdan beri yatılı okulda büyümüş biriyim. Bir kişiyi 
geride bırakmadım, bir masuma kötülük yapana da yoldaş olmadım. Ölümü göze alırım bu 
mağdur çocukların ahını yerde bırakmam.”

“YENİ SAĞLIK SORUNLARINA SEBEP OLABİLİR”
“İBB Genel Sekreter Yardımcımız Mahir Polat yoğun bakımda. Mahir Bey’in sağlık durumu, 
içinde bulunduğu şartlar ve tedavi ortamı düşünüldüğünde stabildir. Ancak buraya 
getirilmesi yeni bir sağlık sorununa sebebiyet verebilir. Yakından takip ediyoruz.”

“İLK SEÇİMDE TAMAMEN TASFİYE OLACAKLAR”
“Bizim stratejimiz bir adım geri atmamak, bir santim eğilmemek ve bir kelime eksik 
konuşmamaktır. Erdoğan’a bundan sonraki stratejilerini sorarsanız muhalefet stratejilerini 
sorun. Onların iktidarda kalmaya yönelik kötücül stratejileri bir darbe planına dayanıyor. 
Darbe girişiminde bulunan cuntacılar bir sandıkla püskürtüldüler. Tamamen tasfiyeleri, 
yapılacak ilk genel seçimler olacaktır.”

11
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Cumhurbaşkanı Adayı Ekrem İmamoğlu’nun memleketinde 
Bayram Namazının ardından açıklamalarda bulundu.

“Maalesef bu bayramda ülkemize büyük bir ayrılık yaşatılıyor. 19 Mart günü başlayan bir süreçle 
bu toprakların oğlu, Türkiye’nin bir sonraki Cumhurbaşkanı olacağına inandığımız, 15,5 milyon 
kişinin oy kullanarak adaylaştırdığı Ekrem İmamoğlu, ailesinden, sevenlerinden uzak tutuluyor. Biz 
de bugün onun gelemediği köyüne hep beraber geldik, namazımızı kıldık, onun hemşerileriyle 
bayramlaştık. Buradan bir büyük imza kampanyasını başlatmaya geldik.”

“BU İMZA KAMPANYASI DALGA DALGA TÜM TÜRKİYE’YE YAYILACAK”
“İMAMOĞLU’NA ÖZGÜRLÜK VE ERKEN SEÇİM TALEBİNİ BURADAN BAŞLATIYORUZ”

“Caminin dışına çıktığımda 96 yaşındaki Rukiye Teyzem geldi. ‘Dün akşam hiç 
uyumadım, sabahı bekledim. Seni görmeye, Ekrem oğlum için ilk imzayı vermeye 
geldim’ dedi. Bu anlamlı, ilk imzayı Rukiye anneden alacağız. Sonra köylülerinden, 
Akçaabatlılardan, Trabzonlulardan ve dalga dalga bütün Türkiye’ye yayılacak. 
Ekrem Başkan’a özgürlük, Türkiye’nin aydınlık yarınlara kavuşması için adayımızı 
ve sandığı talep ediyoruz. Belki dünyanın en büyük imza kampanyasıyla 
Türkiye’deki her iki seçmenden en az birine ulaşmayı hedefliyoruz.”

“İLK İMZA RUKİYE ANNEDEN…”

“Ben yüreği demokrasiden ve adaletten yana olan 10 milyonlarca vatanseverden biriyim. Ben milli 
iradeyim. 23 Mart’ta Cumhuriyet Halk Partisi’nin gerçekleştirdiği ön seçimde 15,5 milyon vatandaş Ekrem 
İmamoğlu’nu Cumhurbaşkanı Adayı olarak belirledi. Milyonların iradesiyle, Cumhurbaşkanı Adayımız olan 
Ekrem İmamoğlu hukuka, akla, vicdana aykırı bir şekilde siyasi bir kararla hapiste tutulmaktadır. Ülkemin 
gelecek güzel günlerine inanmaktan bir an olsun vazgeçmedim. Ekrem İmamoğlu’nun bir an önce 
özgürlüğüne kavuşmasını, demokratik, adil ve mertçe bir yarışın olacağı seçim sandığının bir an an ce 
kurulmasını istiyorum. Bu adaletsiz, hukuksuz düzen bir an önce son bulsun istiyorum. Adayımı yanımda, 
sandığımı önümde görmek için imza veriyorum.”

ORTAK METİN
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Genel Başkanımız Özgür Özel, İstanbul Maltepe’de düzenlenen Cumhurbaşkanı 
Adayı Ekrem İmamoğlu’na Özgürlük Mitingi’ne katıldı. 

“Biraz önce sahneyi selamlarken Kıbrıs’tan minicik, 1,5 yaşında bir kız. Tanırım, adı; 
Akdeniz. Akdeniz’in geleceği Türkiye’de olsun diye; Türkiye’nin yüzü, Akdeniz’in 
yüzü hiç solmasın, çocuklar gülsün, gençler geleceğini Türkiye’de düşünsün diye 
bu meydanı dolduran, bu tarihi toplantıya katılan, buraya miting değil eylem 

“Bayramın arifesi ve sivil darbe girişiminden sonraki ilk tatil günü. Biz artık 
endişeyi, korkuyu ve yorgunluğu evde bıraktık. Sokaklardayız, meydanlardayız. 
Bugün sadece burada bir miting yok. İstanbul’da bütün metro istasyonlarında, 
Marmaray duraklarında, iskelelerde mitingler var. İstasyonda 2 bin öğrenci 
protesto yapıyor. 10 kilometre ileriden gelen 10 binleri gördüm. Ayaklarına, 
yüreklerine sağlık. Bugün burada bir tarih yazıyor, tarihe geçiyorsunuz. 
Darbecilere direniyor, demokrasiyi ve geleceğimizi savunuyorsunuz.”

Video için Tıklayın!

“GENÇLERİN UMUDUNA, ANNELERİNİN DUASINA,
KARDEŞLERİNİN GÖZYAŞINA YENİLECEKSİNİZ”

“ENDİŞE, KORKU VE YORGUNLUĞU EVDE BIRAKTIK”

“MALTEPE’DE
2,2 MİLYON KİŞİ VAR,
GÖRÜYOR
MUSUN ERDOĞAN?
”

H A F TA L I K E -BÜLTEN
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“Bu iktidar sadece seçimi kazanabilmek için, Tüketici Güven Endeksi’ni bir 
noktada tutabilmek için öyle şeyler yapmıştı ki… 128 milyar dolarımızı yakmış, 
dolar yükselmesin diye olmadık işler yapmış, hepimizi borçlandırmış, bütün dünya 
enflasyonu, faizi doğru kullanarak dizginlerken, bu azdırmış, hepimizi 
yoksullaştırmış, aldığı sözde tedbirlerle yoksuldan almış zengine vermişti.”

“SEÇİMİ KAZANMAK İÇİN ÖYLE İŞLER YAPTILAR Kİ”

“Hal böyle olunca iş belediye başkanlarımıza, sosyal belediyeciliğe düştü. İktidarın 
yoksun bıraktıklarının sofrasına eti de sütü de çocuğunun çantasına beslenmesini 
de okulda ücretsiz su sebili ile mataraya suyunu da yeni doğmuş bebeği için 
Hoşgeldin Bebek paketini de Annekart’ı da belediyelerimiz verdi. Milletten 
aldığımız yetkiyle didişmeden, o her fırsatta hakaretler yağdıran dile teslim 
olmadan hizmet götürdük, oyları kendilerinde tapulu gördükleri seçmenleriyle 
ilişki kurduk.”

“İŞ SOSYAL BELEDİYECİLİĞE DÜŞTÜ”

“Biz Türkiye’nin geleceğini, iyiliğini beklerken birileri kötülüğe iyice karar vermiş 
ve buraya talimatlı aparatlarını çoktan göndermişti. Sanatçılar 12 yıl önceki Gezi 
sorgulanıyor diye, gazeteciler canlı yayında söyleneni haber yaptılar diye, 
akademisyenler tweet yazdılar, iş insanları kürsüde ekonomiyi eleştirdiler diye 
gözaltına alındılar, tutuklandılar. Sinmek yerine buna karşı bir büyük mücadele 
vermeyi Türkiye’ye ilan ettik. Önce meydanlara indik, ardından sandığa gittik.”

“ÖNCE MEYDANLARA İNDİK ARDINDAN SANDIĞA GİTTİK”

“Yaptığımız ön seçimin duyurulduğu gün Ekrem Başkan’ın diploması için yasak 
getirilmeye çalışıldı. Ve o günden itibaren süreci o kadar çok hızlandırdılar ki… 
Sabahın köründe Ekrem Başkanımızın evine 40 tane polis aracıyla gidip, onu, 
İstanbul’un seçilmişini gözaltına alıp dört gün tuttular. Ya bu korku iklimine teslim 
olacaktık ya da tarihin bu kırılma noktasında dünyanın en acımasız ve en korkak 
saldırısına karşı cesaret kazanacaktı. İstanbul işgal altındayken ilk ayağa kalkan 
Darülfünun öğrencileri, İstanbul Üniversitesi önüne çekilen barikatı yıktı, attı ve ilk 
yola onlar çıktı.”

“YİNE YOLA İLK ONLAR ÇIKTI”



“İstanbul Üniversitesi’nin öncü sesine tüm üniversiteler eklendi. Beş günlük 
toplanma yasağına karşı bizler, Tayyip Erdoğan’ın saray darbesinin karşısında 
direnmek için sizleri İstanbullunun Ekrem Başkan’a emanet ettiği sembol mekana 
davet ettik. O gece Saraçhane’ye toplanan yüz binler İstanbul’un ve Türkiye’nin 
geleceğine, gelecek Cumhurbaşkanımıza ve iktidarımıza sahip çıktılar. Hepinizi 
ayrı ayrı kutluyorum.”

“CUMHURBAŞKANIMIZA VE İKTİDARIMIZA SAHİP ÇIKTILAR”

“Şimdi o on milyonlar artık eve girmez. Diyorlar ki ‘Sokağa çağırıyorsunuz.’ Eğer 
eğer birileri demokrasiyi araç görüp, esas bir tek adam rejimine, hayallerindeki 
saltanata, hilafete doğru yürümeye kalkıyorlarsa bunlara karşı demokrasiyi 
savunmak haktır ve bu mücadelenin yeri sokaktır. Buradan sonra klasik hiçbir 
ezbere teslim olmayacağız. Erdoğan, senin zulmünden yılmış on milyonlar. 
Diyorlar ki, ‘Ben milli iradeyim. Adayımı bırak, sandığı getir. Adayımı yanımda, 
sandığı önümde istiyorum.’

“DEMOKRASİYİ SAVUNMAK HAKTIR, MÜCADELENİN YERİ SOKAKTIR”

“Başımızdaki cunta darbe girişimine, bir takım ufak tefek yerlerden devam etmeye 
çalışmakta. Örneğin Radyo Televizyon Üst Kurulu’ndan, oranın penceresinden 
demokrasiye kurşun atmaktadır. Kapatma kararı verilen Sözcü TV ile çeşitli 
cezalarla lisans iptaline niyetlenilen Halk TV ile Tele1 ile Now TV ile bu meydanları 
gören, milletin sesini milletten esirgemeyenlerle dayanışma içinde olacağız.”

“ONLARLA DAYANIŞMA İÇİNDEYİZ”

“Ekrem Başkanımızı yolsuzlukla, teröre yardımla itham ediyorlar. Kumpas 
dosyasında her yalan var ama hukuk yok. MASAK Raporunu aylarca konuştular, 
ortaya çıktı ki gözaltından iki gün önce teslim edilmiş. Ekrem Başkan sorulara 
cevap verdikçe rapor eridi, gitti. Tayyip Erdoğan’a tarihin en büyük meydan 
okumasına aktarıyorum. Ekrem Başkan diyor ki, ‘Eğer kendine güveniyorsan 
gerekli düzenleme yapılsın, yargılandığım mahkeme TRT’den canlı yayınlansın. 
Hodri meydan.’”

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!

“MAHKEME TRT’DEN CANLI YAYINLANSIN”

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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“FETÖ’den miras kalan gizli tanıklar var. Şöyle ifade veriyor, ‘Şu ihalede böyle bir 
şey olduğunu duydum. Böyle verildiğini düşünüyorum. Bu ihaleyi şu kişiye 
vermişlerdir diye değerlendiriyorum.’ İspat? Yok. Kalbinde altı stent olan Mahir 
Polat’ın hesabından gariban vatandaşa 50 - 100 lira havaleleri terör örgütüne 
destek diye MASAK Raporuna yazmışlar. Yedi kişilik ‘terörden sorumlu’ 
arkadaşlar, biri Ekrem Başkan, kasalarından çıkan toplam para 15 bin lira. Hepsine 
kendi namusum kadar kefilim ben Erdoğan.”

“BİR ODUNUN GİZLİ TANIKLARI BUNLAR”

“Erdoğan Çocuklarının yanında durmak için meydanlara koşan anne - babaları, 
nineleri, dedeleri bile marjinal diye tanımlattı. Binlerce evladımızı gözaltına aldılar. 
Yüzlercesini tutukladılar. Bir tek amaçları vardı: Sindirelim, korkutalım. Türkiye’nin 
görülmüş en büyük cadı avından sonra Maltepe Meydanı’nda 2,2 milyon kişiyi 
görüyor musun Erdoğan? Burada sinen kimse görüyor musun?” 

“TEK AMAÇLARI SİNDİRMEK VE KORKUTMAKTI”

“Kaybettikleri seçim kötü, kazandıkları seçim iyi. Bunları destekleyenler iyi, karşı 
çıkanlar kötü. İşine gelince yerli ve milli, gelmeyince marjinal örgüt. 
Kazanamadıkları belediyelere, barolara el koyuyorlar. Şirketlere, diplomalara el 
koyuyorlar. Sonra diyorlar ki, ‘Ekonomiye kötü etki edebilir.’ Üç günde tam 25 
milyar dolar hep birlikte kaybettik. Maliyeti sizin üstünüze yıkıyor. Benzine, 
mazota zam yaparak başladı bile.”

“3 GÜNDE 25 MİLYAR DOLAR KAYBETTİK”

“Sözcüsü de kendisi de çıkıp diyor ki, ‘Efendim siz basını tehdit edemezsiniz.’ 
Yaklaşımımız asla ideolojik değildir. Bu kanallardan hangisi bu meydanı görürse 
eyvallah. NTV’yi izlemiyoruz. NTV’de reklam verenlerin, Doğuş Grubu’nun 
ürünlerini almıyoruz. Burada bir koca yalan var. Güya biz TOGG’a boykot 
yapıyormuşuz, yerli ve milli değilmişiz. TOGG’u destekliyoruz. Bizim bu ülkenin 
değerleriyle değil, bu ülkenin hırsızlarıyla sorunumuz var.”

“BU MEYDANI GÖRMEYENE GÜCÜMÜ GÖSTERECEĞİM”

“Aliya İzzetbegoviç ‘Her şey bittiğinde biz düşmanlarımızın yüksek seslerini değil 
dostlarımızın sessizliğini hatırlayacağız’ demiş. Sokağa çıkılacaksa bugün 
çıkılacak. Demokrasi savunulacaksa bugün savunulacak. Biz haklıyız, kazanacağız. 
Siz bu ülke için tertemiz hayaller kuran gençlerin umuduna yenileceksiniz. 
Annelerin duasına, o küçük kardeşlerin gözyaşlarına yenileceksiniz. Yoksulluğun 
bittiği, adaletin hakim olduğu bir Türkiye isteyen milyonların azmine 
yenileceksiniz.”

Video için Tıklayın!

“GENÇLERİN UMUDUNA YENİLECEKSİNİZ”



“O GÜNÜN MAĞDURU BUGÜNÜN ZALİMİ OLDU,DARBE YAPIYOR”

H A F T A L I K E -BÜLTEN

Genel Başkanımız Özgür Özel, Avrupa Sosyalist Partisi Başkanı Stefan Löfven ile görüşmesinin 
ardından İstanbul İl Başkanlığımızda açıklamalarda bulundu. 

“Sayın Stefan Löfven, İsveç’in önceki Başbakanı. Avrupa Sosyalist Partisi de Avrupa 
Birliği’ndeki sol ve sosyal demokrat partilerin çatı örgütü. Bir dayanışma ziyaretinde 
bulundular. Kendisi Türkiye’nin Avrupa Birliği’ne tam üyeliği noktasında en gönülden 
desteği veren, Türkiye’yi Avrupa’da en çok savunan siyasetçilerin başında gelir. 
Cumhuriyet Halk Partisi olarak tam üyelik hedefini koyduğumuzda Sosyalist 
Enternasyonal Başkanı Pedro Sanchez gibi kendisi de hep tezlerimizi desteklemiştir.” 

“TÜM DÜNYA YAKINDAN İZLİYOR”

“MİLLİ İRADEYE DARBE YAPILDIĞINI ANLATMAYACAK MIYIZ?”

“Bu arada sabah Alman Sosyal Demokrat Partisi’nin Eş Genel Başkanı Lars Klingbeil ile bir 
telekonferans görüşmemiz oldu. Sosyalist Enternasyonal’in Onursal Genel Başkanı 
George Papandreou, Sosyalist Enternasyonal Başkanı Pedro Sanchez, İngiliz İşçi 
Partisi’nin önceki Genel Başkanı Jeremy Corbyn’in çok kıymetli destek ve dayanışma 
mesajlarını alıyoruz. CNN International, BBC ve Reuters ile yaptığımız görüşmelerin 
üzerine bugün İngiliz The Times, Fransız Le Monde, Alman DW ve Japon Asahi Gazetesi 
ile mülakatlarımız oldu.”

“DEMOKRASİ VE İNSAN HAKLARI İHLALİ İÇ MESELE DEĞİL”
“Bu arada sabah Alman Sosyal Demokrat Partisi’nin Eş Genel Başkanı Lars Klingbeil ile bir 
telekonferans görüşmemiz oldu. Sosyalist Enternasyonal’in Onursal Genel Başkanı 
George Papandreou, Sosyalist Enternasyonal Başkanı Pedro Sanchez, İngiliz İşçi 
Partisi’nin önceki Genel Başkanı Jeremy Corbyn’in çok kıymetli destek ve dayanışma 
mesajlarını alıyoruz. CNN International, BBC ve Reuters ile yaptığımız görüşmelerin 
üzerine bugün İngiliz The Times, Fransız Le Monde, Alman DW ve Japon Asahi Gazetesi 
ile mülakatlarımız oldu.”

Video için Tıklayın!

“ERDOĞAN, 15 TEMMUZ’DA ‘DÜNYAYA DUYURUN’ DEDİ”
“O günün mağduru bugünün zalimi olmuş, bir darbe girişiminde bulunuyor. 23 Mart günü 
15 milyon insan tarafından bastırılıyor. Dünya da soruyor, ‘Türkiye’nin en bilindik 
metropolüne 10 ay önce yüzde 50’nin üzerinde oyla seçilmiş Ekrem İmamoğlu’nu hapse 
atmışlar, ne oluyor?’ Kurulan kumpası anlatmayacak mıyız? Biz Greko kriterlerini 
savunurken, Erdoğan ‘Siyasi ahlak yasası olursa bir il, bir ilçe başkanı bulamayız’ demişken 
ve biz vize serbestisini kaybetmişken; siyasi ahlak yasasına aykırı davranan başkan bizde 
de o temiz mi olmuş? Sütte leke var, bizim başkanlarımızda leke yok.”
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Genel Başkanımız Özgür Özel, partimizin kapalı TBMM Grup Toplantısının ardından 
açıklamalarda bulundu. 

“Burada haftalar önce konuşmuştum. Demiştim ki ‘Bir darbe mekaniği işliyor. Bir 
darbe girişimi hazırlığı seziyorum. Türkiye’nin bir sonraki Cumhurbaşkanına, 
gelecek iktidar partisine darbe yapıyorlar. Darbeler yürütmenin başına yapılır, 
darbeler iktidara yapılır. Bugünün iktidarı, ele geçirdiği iktidar gücüyle kendi 
rakibine darbe yapıyor iktidarı vermemek için. Sandığa darbe yapılıyor.’ 19 Mart 
darbe girişimi, 23 Mart günü milletimiz tarafından 81 ilde, 973 ilçede püskürtüldü 
ve bastırıldı.”

“23 Mart demokrasi devrimi Cumhuriyet Halk Partisi’ni aşan, Türkiye ittifakını 
temsil eden ve aşan ve artık bir sonraki bu Cumhurbaşkanının karşısındaki rakibi 
milletin belirlediği bir sürecin içindeyiz. Bu yüzden Cumartesi günü bir parti 
mitingi yerine Cumhurbaşkanı Adayımıza özgürlük talep ettiğimiz, tutuksuz 
yargılanmasını talep ettiğimiz ve Cumhurbaşkanı Adayımıza milletin ilan ettiği bir 
mitingi Maltepe’de saat 12.00’de tertip ediyoruz.” 

“MİLLETİN BELİRLEDİĞİ SÜREÇTEYİZ”

“Ekrem İmamoğlu‘nun adaylığı Türkiye’de sadece iktidarı değiştirmeyecek;, 
bugüne kadar bu iktidarın zulmettiği herkese bir rahat nefes aldıracak. ‘Bütün 
öğrenciler fişleniyor’ diyorlar. Bütün fişlemeleri yırtıp atacak. Hukuksuz, haksız 
yargılamaların yerine adil yargılamanın önünü açacak. Yargılanıp da beraat edip 
görevine gelmeyenlerin görevine dönmesini sağlayacak. Ekrem İmamoğlu kim 
haksızlığa uğradıysa onun haksızlığının önüne adaletle ve dirayetle geçecek.”

“İKTİDARIN ZULMETTİKLERİ NEFES ALACAK”

“Darbenin yargı ayağı var, basın ve algı ayağı var. 15 Temmuz’da darbe bastırıldı 
ama küçük küçük çatışmalar oluyordu. RTÜK Başkanı’nı da böyle görüyorum. 
Millet tarafından püskürtmüş darbe girişimine rağmen halen RTÜK binasından 
demokrasiye ateş ediyor. Ekrem İmamoğlu küçücük hücresinde demokrasi 
sarayında oturuyor. Recep Tayyip Erdoğan bir sarayda yerin yedi kat dibinde 
zindanmış gibi stres altında yaşıyor. Çünkü birinin arkasında 15,5 milyon insan var, 
biri bir avuç muhterisle, iktidarı bırakmak istemeyen ihtiras sahibinin yalnızlığı 
içinde.”

Video için Tıklayın!

“DARBENİN RTÜK AYAĞI…”

“İMAMOĞLU HÜCRESİNDE DEMOKRASİ SARAYINDA,
ERDOĞAN İSE ZİNDANDA GİBİ YAŞIYOR”
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Video için Tıklayın!

H A F T A L I K E -BÜLTEN

“TURP: TAYYİP’İN UYDURDUĞU
REZİL PALAVRALAR”
“Erdoğan, ‘Turpun büyüğü heybede’ dediği gün, gizli tanık ifade vermiş. Arıyorlar, 
‘Reis ifade tamam.’ MASAK raporu nasıl boş çıktı biliyorsunuz. Ellerinde bir şey 
olsa koymaması mümkün mü? Yine yeni turplardan, turpun büyüklerinden 
bahsediyor. Turp ne biliyor musunuz? Tayyip’in Uydurduğu Rezil Palavralar. Bu 
kelimelerin baş harfleri ‘TURP’. ‘Akın sana ihtiyacım var’, ‘Ne yapacağım?’, ‘Büyük 
turp bulacaksın.’ Daha büyük, daha büyük yalan atacakmış. O atsın yalanı, millet 
inanmıyor.”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Silivri cezaevinde Cumhurbaşkanı adayımız Ekrem 
İmamoğlu başta olmak üzere; Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ, belediye 
başkanları, İBB bürokratları, Gezi tutukluları ve gösterilere katılan gençlerin de 
arasında bulunduğu 28 tutukluyu ziyaret etti.

Genel Başkanımız Özgür Özel, hayatını kaybeden sanatçı Volkan Konak için 
İstanbul’da Hayrettin Paşa Camii’de düzenlenen cenaze törenine katıldı.
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SOSYAL MEDYADAN

31 Mart yerel seçimlerinin yıl dönümü 
videosu-CHP hesap

Bugün bir avuç cuntacıya karşı milletin gücünü 
göstermek için gençlerin çağrısına uyarak bir 
günlük tüketim boykotu gerçekleştirdik. 
Boykota destek vererek hem çok önemli 
sonuçlar alan hem de bu demokratik eylemi 
dünyaya duyuran gençlerimize, esnaflarımıza 
ve tüm vatandaşlarımıza teşekkür ediyorum. 
Karşımızdaki cunta ittifakının panik içinde ne 
hale düştüğünü hep beraber gördük. Yıllardır 
sokağa çıkamayanlar telaşla sokağa çıkıp 
yoksul milletin halini görmek zorunda kaldılar. 
Boykot demokratik haktır, Ramazan gününde 
kul hakkı yiyenlerin yaptığı zulümleri görmeyen, 
hatta bu zulme destek olanlara karşı boykot 
sürecek. Daha önce http://boykotyap.com ve 
http://boykotyap.net sitelerimize hukuksuz 
kararlarla erişim engeli getirdiler. Şimdi 
http://boykotyap.org sitesiyle yayındayız. 
Herkesi bu listedeki markaları boykot etmeye 
davet ediyorum. Sosyal medyada farklı listeler 
dolaşsa da gerçek listemiz budur. Milletle 
inatlaşmak neymiş, milletin Cumhurbaşkanı 
adayını hapse atmak neymiş bu iktidar 
anlayacak. “Milletin istiklalini yine milletin azim 
ve kararı kurtaracak.”

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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eczozgurozelCHP_iletisimchp.org.tr herkesicinCHP CHP

CHP LİDERİ ÖZGÜR ÖZEL’DEN
TOBB BAŞKANI HİSARCIKLIOĞLU’NA CEVAP
Başkan;

Yatırım yapanla, istihdam sağlayanla derdimiz yok. Şirketleri siyasi tartışma içine 
sokan da yok. Sen bu yorumla kime hizmet ediyorsun? Temsil ettiğin kurumu 
iktidarın emrine vermen üyelerini kahrediyor. Koskoca kurumu düşürdüğün hale 
bak. Attığın tweeti yorumlara açacak cesaretin yok, neden, kimden korkuyorsun? 
Sen sözde gücünü nereden alıyorsun? Biz senin Birliğinde senden güçlüyüz. 
Üyelerinin önemli bir çoğunluğu bizimle. Çünkü ahlaki üstünlük bizde. Çünkü biz 
haklıyız. Üyelerin de haklının yanında zulmün karşısında. Sen neredesin? Biz 
haklının yanındayız. Biz kazanacağız. Sen ve senin anlayışın kaybedecek…

Tayyip Erdoğan’a helal olan millete haram olamaz! Boykot demokratik haktır. 
2008’de medya boykotu başlatan Erdoğan’ın ta kendisidir. Bugün boykotu 
kötüleyen şuursuzlar baş kötünün müritleridir. Tutarsızlıktan utanmayanlar, 
yalandan medet umanlar yine rezil oldunuz. Hadi buyrun…

İktidarın medya sopası olan RTÜK’ün; Sözcü TV, Halk TV, Tele1 ve Now TV’ye 
yönelik hukuksuz cezaları kabul edilemez. Ülkemizin geleceği için dayanışmayı 
büyüteceğiz. Nerede bir haksızlık, hukuksuzluk varsa hep birlikte karşı durmaya 
devam edeceğiz

Acımız büyük. Müziğimizin güçlü seslerinden, Atatürk ve Cumhuriyet sevdalısı 
değerli sanatçımız Volkan Konak'ı kaybetmenin derin üzüntüsünü yaşıyoruz. Son 
olarak Atatürkçü Düşünce Derneği’nin ödül töreninde bir araya geldiğim, vefatına 
kadar “Devrimciler korkmaz” diyerek bu ülkeden yana duruşundan taviz 
vermeyen Volkan Konak’a Allah'tan rahmet, ailesine, sevenlerine ve müzik 
camiasına başsağlığı diliyorum.


